様式第3号(第5条関係)

糸島市生ごみ減量化器材販売補助金交付申請書

年  月  日

  糸島市長  様

住所

事業者等名

代表者氏名          印

電話

 生ごみ減量化器材を販売したので、糸島市生ごみ減量化器材購入等補助金交付規程第5

条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 1 補助金交付申請額              円

  (内訳)                   (単位：円(消費税相当額を含む。))

品名・型式等
①販 売 金 額

(1個当たり)

②販売

個数

③販売金額の1／2の

額(①×1／2(100円

未満切捨て))

補助金交付申請額

(③又は2,500円のいず

れか低い額×②)

  円 個 円 円

  円 個 円 円

合 計 円

 2 添付書類

  (1) 段ボールコンポストを販売した世帯を確認できる書類

  (2) 段ボールコンポストの構造等を記載している書類

  (3) その他(               )